UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 01 năm 2023

V/v báo cáo nhanh tiến độ triển

khai Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào DTTS&MN

Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà,

Trà Bồng, Sơn Tây, Minh Long,

Tư Nghĩa, Nghĩa Hành, Bình Sơn.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6299/UBND-

KGVX ngày 12/12/2022 về việc triển khai thực hiện các văn bản của Ủy ban

Dân tộc và Công văn số 2151/UBDT-VPCTMTQG ngày 02/12/2022 của Ủy

ban Dân tộc về việc hướng dẫn báo cáo nhanh tiến độ triển khai Chương trình

MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN (được gửi kèm trên hệ

thống Office); Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện được giao vốn thực

hiện thực hiện Chương trình định kỳ hàng tháng báo cáo nhanh tiến độ triển

khai Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

DTTS&MN theo nội dung tại Công văn số 2151/UBDT-VPCTMTQG ngày

02/12/2022

Báo cáo gửi về Ban Dân tộc tỉnh và các cơ quan, đơn vị của tỉnh được

giao chủ trì các Dự án, Tiểu dự án, Nội dung thành phần chậm nhất ngày 19

hàng tháng để tổng hợp báo cáo Ủy ban Dân tộc, UBND tỉnh theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu.

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-01-03T09:34:41+0700

		2023-01-03T09:34:41+0700